
Упатство за работа 

Отвори го дадениот HTML код во Notepad. Измени го според дадените барања и зачувај го 

како web страна. 

БАРАЊА (ВКУПНО 10 БОДА) 

1. ОСНОВНА СТРУКТУРА (2 бода) 

Додади <!DOCTYPE html> 

Додај <meta charset="UTF-8"> 

2. ФОРМАТИРАЊЕ НА ТЕКСТ (2 бода) 

Насловот да биде центриран 

Првиот параграф болдиран 

Вториот параграф болдиран и italic 

3. СТИЛОВИ (БОИ) (2 бода) 

Постави позадина (background color) 

Промени боја на текстот 

4. ФОНТ И ГОЛЕМИНА (1 бод) 

Постави font (на пример Arial) 

Зголеми големина на текст 

5. СЛИКА (1 бод) 

Додај width атрибут 

Додај alt текст 

6. ЛИНК (1 бод) 

Линкот да се отвора во нов таб (target="_blank") 

7. ДОПОЛНИТЕЛНО (1 бод) 

Додај уште еден параграф со различна боја 


